宛先）一般社団法人システムイノベーションセンター社員各位
会員企業名は、添付の送付先一覧を参照願います。

２０２0年度システムイノベーションセンター定時社員総会開催のご通知

２０２１年２月２６日（金）
一般社団法人システムイノベーションセンター
代表理事・ センター長　齋藤 裕

拝啓 社員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
このたび、２０２０年度の定時社員総会を開催することとなりました。下記概要、議案書を確認頂き、万障お繰り合わせのうえ、御参集いただきますようお願い申し上げます。なお、今回は、コロナ禍の最中のため、社員の方々にはオンラインで　参加をお願いします。　出席の方法については、別途ご案内申し上げます。
敬具

―　記　―

1．日	時	２０２１年３月１０日（水） １１：００～１1３０

[bookmark: _Hlk64733966]2．場	所	〒160-0023 　東京都新宿区西新宿 ６－１２－７　ストーク新宿１Ｆ 会議室A
　　　　　　　　　　　　　（ただし、別途ご案内をいたしますオンラインでの出席をお願いいたします。）
3．議	題

1) 役員改選の件　	【普通決議事項：第1号議案】
2) [bookmark: _Hlk64732794]2020年度　事業報告及び決算の承認の件	【普通決議事項：第2号議案】
[bookmark: _Hlk64732742]（2020年度　監査報告を含む）
3) 2021年度　事業計画及び予算の報告の件	【報告事項】
4)  定款変更の件　　　　　　　　　　　　　                　【特別決議事項：第3号議案】

ご多忙のところ恐縮ではございますが、別紙の出欠連絡票にご記入を　頂き、３月５日（金）までにメールにて事務局あてにご返信を頂きますようお願いいたします。

　　　　　以 上

            ---------------------------------------------
　  一般社団法人　システムイノベーションセンター
[bookmark: _Hlk64733568]　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒160-0023 　東京都新宿区西新宿 ６－１２－７
ストーク新宿１Ｆ Ｂ－１９号
TEL03－5381－3567
　事務所e-mail 　office@sysic.org
事務局長　出口光一郎

別紙）出欠連絡票・議決権行使書

一般社団法人システムイノベーションセンター
 ２０２０年度定時社員総会　出欠連絡票

・日時：2021年3月10日(水)　11:00～11:30
・場所：ストーク新宿１F　貸会議室A
住所　　〒160-0023 　東京都新宿区西新宿 ６－１２－７　ストーク新宿１Ｆ

いずれかの□に✓を入れて、必要な事項を埋めてください。

□社員総会にオンラインで出席して議決権を行使します。

□社員総会に出席できませんので書面により議決権を行使します

□社員総会に出席できませんので、下記に指名する弊社社員が代理出席し議決権を行使します。
　代理出席者（氏　名）
　　　　　　（所　属）
　　　　　　（役職名）

□欠席しますので、議長に議決権を一任します。

□欠席しますので、下記に指名する代理人（SIC正会員）に議決権を委任します。
　代理人（氏　名）
　　　　（所　属）
　　　　（役職名）

なお、代理出席者、代理人のご指名がない場合、議長を代理人として議決権を行使します。

代表者氏名：
[bookmark: _Hlk1122994]代表者所属：
代表者役職名：
事務連絡担当者名：
E-Mail：　　　　　　　　　　　　　　TEL：
記入日：2020年　　月　　　日

注記：代表者欄、は入会申込み書に記載された代表者氏名を記載ください。
議決権行使書
（下記の議決（承認する / 承認しない / 保留）の一つを残し、記名の上、SIC事務局に返送ください。ご意見がある場合は、ご意見欄に記入ください。）

　私は、2020年度システムイノベーションセンター定時社員総会における下記の議決について、議決権を行使し、回答をいたします。
（議決権行使書を提出の上当日ご出席の場合は、ご出席時の評決を優先いたします。ご欠席の懸念のある場合は、本議決権行使書を予めご提出ください。）

1) 役員改選の件　【普通決議事項：第1号議案】
承認する / 承認しない / 保留
意見［　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　］

2) 2020年度　事業報告及び決算の承認の件　【普通決議事項：第2号議案】
承認する / 承認しない / 保留
意見［　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　］

3) 定款変更の件　【特別決議事項：第3号議案】
承認する / 承認しない / 保留
意見［　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　］

議決権行使者
　氏名：
　所属：
　返送年月日：

添付）送付先一覧

	NO
	企業名
	備　　考

	1
	NTTコミュニケーションズ株式会社

	2
	NTTコムウエア株式会社

	3
	ＳＣＳＫ株式会社

	4
	ＫＤＤＩ株式会社

	5
	株式会社NTTデータ

	6
	株式会社ＮＴＴドコモ

	7
	株式会社構造計画研究所

	8
	株式会社ＪＳＯＬ

	9
	株式会社ソビー

	10
	株式会社テクノバ

	11
	株式会社東芝

	12
	株式会社野村総合研究所

	13
	株式会社日立製作所　横浜研究所

	14
	株式会社日立物流

	15
	株式会社三井住友銀行

	16
	株式会社三菱UFJ銀行

	17
	日鉄ソリューションズ株式会社

	18
	損害保険ジャパン日本興亜株式会社

	19
	帝人ファーマ株式会社

	20
	デンソー株式会社

	21
	トヨタ・リサーチ・インスティテュート・インク

	22
	ファナック株式会社

	23
	富士通株式会社

	24
	マツダ株式会社

	25
	三井不動産株式会社

	26
	三菱重工業株式会社ICTソリューション本部　EPI 部

	27
	三菱電機株式会社

	28
	横河電機株式会社